
Załącznik  nr 1.   

Lp Nr drogi Miejscowość Km wylotu Strona Odbiornik wód opadowych

1 DK7 Leźno 6+050 P rów

2 DK20 Mądrzechowo 227+112 P rów drogowy

3 DK20 Mądrzechowo 227+146 L rów drogowy

4 DK20 Głodowo 198+820 L rzeka Wieprza

5 DK20 Bytów 223+938 P rów drogowy

6 DK20 Bytów 223+970 P rów drogowy

7 DK 20 Miastko 181+749 P do ziemi / tereny zielone

8 DK 20 Miastko 182+135 P rzeka Studnica

9 DK 20 Tuchomie 211+622 L ciek bez nazwy

10 DK 20 Tuchomie 211+955 P rzeka Kamienica

11 DK20 Wołcza Mała 177+580 P rzeka Pląsa

12 DK20e Obwodnica Kościerzyny 2+545 L rzeka Bibrowa

13 DK20e Obwodnica Kościerzyny 2+548 L rzeka Bibrowa

14 DK20e Obwodnica Kościerzyny 2+565 P rzeka Bibrowa

15 DK21 Kwakowo 45+792 L rów drogowy

16 DK21 Kwakowo 45+712 L rów drogowy

17 DK21 Trzebielino 23+404 P rów drogowy

18 DK21 Ustka 75+276 L rów drogowy

19 DK21 Kowalewice 7+448 P rów drogowy

20 DK21 Trzebielino 25+341 L rzeka Pokrzywna

21 DK21 Kwakowo 45+306 L rów przyrożny

22 DK21 Trzebielino 24+417 P rów melioracyjny

23 DK21 Kobylnica 53+368 L rzeka Kamieniec

24 DK21 Kobylnica 53+369 L rzeka Kamieniec

25 DK22d Chojnice 5+936 L rów melioracyjny

26 DK22d Chojnice 7+893 L rów melioracyjny

27 DK22 Barkowo 220+390 P rów melioracyjny

28 DK 22 Chrząstowo 223+169 P rów drogowy

29 DK22 Uniechów 216+390 L rów w zlewni rzeki Chrząstwy

30 DK22 Cierznie 211+234 P rów

31 DK22 Cierznie 211+049 P rów

32 DK22 Malbork 355+949 L rów drogowy

34 DK 22 Starograd Gdański 320+321 P rzeka Wierzyca

35 DK 22 Starograd Gdański 321+680 P rzeka Wierzyca

36 DK25 Człuchów 62+834 P jezioro Urzędowe

37 DK25 Czuchów 63+145 P jezioro Urzędowe

38 DK25 Człuchów 63+266 L jezioro Miejskie

39 DK25 Rzeczenica 42+299 P rów melioracyjny

40 DK90 Jaźwiska  4+083 P Struga Młyńska

41 DK90 Mareza 9+361 P Kanał Polny

42 DK90 Kwidzyń  8+339 L Kanał Cegłowy

43 DK90 Mareza 10+856 P rzeka Liwa

44 DK91 Pruszcz Gdański 19+926 L rzeka Radunia

45 DK91 Grębin 55+855 L zbiornik wodny 

46 DK91 Rudno 59+181 P staw-zbiornik

47 DK91 Lignowy Szlacheckie 62+422 L staw

48 DK91 Piaseczno 76+753 L rów drogowy

49 DK91 Miłobądź 34+602 L rów melioracyjny

50 DK91 Pruszcz Gdański 17+076 L rzeka Radunia

51 DK91 Pruszcz Gdański 17+790 L rzeka Radunia

52 DK91 Pruszcz Gdański 19+893 L rzeka Radunia

Zestawienie wylotów do badań w 2024r przy drogach administrowanych                                

przez GDDKiA Oddział w Gdańsku.
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Zestawienie wylotów do badań w 2024r przy drogach administrowanych                                

przez GDDKiA Oddział w Gdańsku.

DK753 DK91 Łęgowo 23+830 L potok Kleszczewko (R-O)

54 DK91 Pruszcz Gdański 20+723 L Gęsia Struga

55 DK91 Łęgowo 22+592 P rzeka Kłodaw

56 DK91 Pszczółki 30+269 P rzeka Bielawka

57 S6 Węzeł Straszyn 344+595 P zbiornik odparowujący

58 S6
Obwodnica 

Trójmiasta/Gdynia
311+890 L

Potok Demptowski

59 S6 Gdynia 314+373 L Potok Demptowski

60 S6 Gdynia 312+956 Ś  Potok Demptowski

61 S6 Gdynia 323+312 L ciek bez nazwy

62 S6 Gdynia 323+359 P ciek bez nazwy

63 S6 Gdynia 323+386 L ciek bez nazwy

64 S6 Gdańsk 325+370 P do ziemi 

65 S6 Słupsk 1+186 P ciek rowu R-1

66 S6 Słupsk 3+275 P rzeka Kamieniec

67 S6 Słupsk 6+582 L rów R-3 (dopływ starorzecza Słupi)

68 S7 Koszwały-Kazimierzowo 48+645 P rzeka Nogat

69 S7 Koszwały-Kazimierzowo 45+635 L kanał Izbowa Łacha

70 S7 Koszwały-Kazimierzowo 23+000 P W93 RD-20

71 S7w Gdynia 0+020 L Potok Demptowski

72 DK55 Kwidzyń 63+990 P rzeka Liwa

73 DK55 Nowa Wieś 44+457 L rów drogowy

74 DK55 Nowa Wieś 44+503 L rów drogowy

75 DK55 Brachlewo 54+078 P rów drogowy
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Brda jednorazowy na potrzeby operatu 

jezioro Waćmierekjednorazowy na potrzeby operatu 



Lp

Brda jednorazowy na potrzeby operatu 

jezioro Waćmierekjednorazowy na potrzeby operatu 



Lp Nr drogi Miejscowość Km wylotu StronaOdbiornik wód opadowych Lp Nr drogi

3 DK6

5 DK7 Leźno 6+050 P rów 6 DK6

7 DK6

6 DK20 Miastko 182+135 P rzeka Studnica 8 DK6

12 DK6

10 DK20 Obwodnica Kościerzyny 2+545 l rzeka Bibrowa

11 DK20 Obwodnica Kościerzyny 2+548 l rzeka Bibrowa 13 DK7

12 DK20 Obwodnica Kościerzyny 2+565 p rzeka Bibrowa 14 DK7

14 DK21 Trzebielino 23+700 P rów drogowy 16 DK20

16 DK21 Trzebielino 25+341 L rzeka Pokrzywna 18 DK20

19 DK21 Kwakowo 45+306 L rów przyrożny

22 DK20

22 DK22 Cierznie 211+234 P rów 24 DK20

23 DK22 Barkowo 220+396 P Kanał Jaromierski

kontr 25 DK 22 Malbork 355+949 L rów drogowy 26 DK21

kontr 26 DK 22 Malbork 356+290 P rów drogowy 27 DK21

27 DK22 Obwodnica Chojnic 241+884 Pzbiornik retencyjno-infiltracyjny 28 DK21

kontr 28 DK 22 Rychnowy 238+980 L ziemia /studnia chłonna 29 DK21

kontr 29 DK 22 Rychnowy 239+018 L ziemia/studnia chłonna 30 DK21

32 DK 22 Łąg 285+063 L rów melioracyjny 33 DK21

38 Mareza 9+361 P Kanał Polny 40 DK22

39 DK90 Kwidzyń  8+339 L Kanał Cegłowy 41 DK 22

43 DK 22

44 DK91
Pruszcz Gdański-

Pszczółki
28+624 L rów

45 DK91 Grębin 55+299 p rów 46 DK90

46 DK91 Grębin 55+855 l zbiornik wodny 47 DK90

47 DK91
Pruszcz Gdański-

Pszczółki
30+269 P rów 48 DK90

48 DK91 Rudno 59+181 P staw-zbiornik

49 DK91 Lignowy Szlacheckie 62+422 L staw 49 DK91

50 DK91 Szprudowo 65+946 L rów melioracji szczegółowej 50 DK91

51 DK91 Piaseczno 76+753 L rów drogowy 51 DK91

56 DK91 Gniew 70+914 L rów drogowy 56 DK91

57 S6 Węzeł Karczemki 333+865 P zbiornik Kiełpinek 58 DK91

58 S6 Węzeł Straszyn 344+595 P zbiornik odparowujący 59 DK91

60 S6 Węzeł Matarnia 331+410 L Potok Oliwski 60 S6

61 S6 Węzeł Matarnia 332+510 P Potok Matarnicki 61 S6

67 S6 Gdynia 314+373 L Potok Demptowski 66 S7

68 S6 Gdynia 318+450 P rzeka Kacza 67 S7

69 S6 Gdynia 312+956 Ś  Potok Demptowski 68 S7

Zestawienie wylotów do badań w 2022r przy drogach administrowanych                                

przez GDDKiA Oddział w Gdańsku.

Zestawienie wylotów do badań 2021 przy drogach administrowanych 

przez GDDKiA Oddział w Gdańsku.
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Zestawienie wylotów do badań w 2022r przy drogach administrowanych                                

przez GDDKiA Oddział w Gdańsku.

Zestawienie wylotów do badań 2021 przy drogach administrowanych 

przez GDDKiA Oddział w Gdańsku.

DK770 S6 Gdynia 317+894 Lzarurowany Potok Wiczliński 69 S7

72 S7 Koszwały-Kazimierzowo 35+577 p rów melioracyjny

73 S7 Koszwały-Kazimierzowo 45+635 l kanał Izbowa Łacha 72 DK55

74 S7 Koszwały-Kazimierzowo 42+261 p kanał Kmiecin 73 DK55

76 S7 Koszwały-Kazimierzowo 19+634 l kanał B 75 DK55

78 DK55
Nowa Wieś 44+457 L do ziemi

DK 55

DK 55



Miejscowość Km wylotu Strona Odbiornik wód opadowych

Bożepole Wielkie-Gościcino289+021 p rzeka Bolszewkajednorazowy

 Luzino 283-+583 P rów przydrożnyjednorazowy

Wejherowo 298+251 P rów przydrożnynie

Wejherowo 297+307 l zbiornik retencyjno-chłonnynie

Reda i Rumia 301+435 p rów przydroznynie

Lniska 2+220 P rów

Lniska 2+695 P rów

Miastko 181+749 P grunt

Żukowo 298+206 P staw

Obwodnica Kościerzyny2+548 l rzeka Bibrowa

Obwodnica Kościerzyny4+959 l zbiornik infiltracyjny

Kwakowo 45+306 L rów przyrożny

Kobylnica 53+368 L rzeka Kamieniec

Kobylnica 53+369 L rzeka Kamieniec

Bydlino 67+105 P Słupia

Trzebielino 24+417 P rów melioracyjny

Słupsk 54+625 P rów przydrozny

Obwodnica Chojnic 241+884 P zbiornik retencyjno-infiltracyjny

Czersk 278+763 P rów melioracyjny/Czerska Struga

Starograd Gdański 321+680 p rzeka Wierzyca

Jaźwiska  4+083 P Struga Młyńska

Kwidzyń  8+339 L Kanał Cegłowy

Mareza 10+856 P rzeka Liwa

Pruszcz Gdański 19+926 L rzeka Radunia
Pruszcz Gdański-

Pszczółki
23+371 P rów

Pruszcz Gdański-

Pszczółki
26+990 L rów

Rudno 59+181 P staw-zbiornik

Szprudowo 65+946 L rów melioracji szczegółowej

Piaseczno 76+753 L rów drogowy

Węzeł Karczemki 333+865 P zbiornik Kiełpinek

Węzeł Straszyn 344+595 P zbiornik odparowujący

Koszwały-Kazimierzowo42+261 p kanał [17Kmiecin]

Koszwały-Kazimierzowo39+314 l rów (kanał) R-S

Koszwały-Kazimierzowo43+950 p rów (kanał) R-JB

Zestawienie wylotów do badań 2021 przy drogach administrowanych 

przez GDDKiA Oddział w Gdańsku.
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Miejscowość Km wylotu Strona Odbiornik wód opadowych

Zestawienie wylotów do badań 2021 przy drogach administrowanych 

przez GDDKiA Oddział w Gdańsku.

Koszwały-Kazimierzowo41+077 l rów drogowy z odplywem do kanału Kmiecin 16

Tragamin 17+700 P rów

Gościszewo 28+814 L zbiornik infiltrująco -odparowujący

Tychnowy 55+902 P do ziemi

DK 55






